VIII° Moralium. Induta est caro mea putredine... »

Fol. 188. SS. Ambrosii et Augustini excerpta de Trinitate et incar-

natione Domini. « Ideo et Filius missus est, non Pater aut Spiritas

sanctus... — ...et paulo post ergo si factum. »

Fol. 203 v". Uemedium contra serpentes, n .Accipc aquam fontis, et

iiifundc eani super cultcllum cnm albo manubrio nuicrone sursuni in

vase direclo, et die interfundendo aquam, signo crucis preposito : In

nomine Patris cl Filii et Spiritus saricti. .'\men; et Pater nosler, ter.
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Forro. Pota. Zyra. Zcbeta. Aray. Zaray. Paraclytus. In nomine Domini

suinmi. Amen. Poslea dctur prcdicta aqna ad bibendum vol ipsi Icso a

serpente, vel ei qui etini esse lesum pulal, et lesus statim sanabitur.

Probatuin est. '-

XII° siècle. Paicliemin. 203 feuillets. 205 sur 145 millim. Rel.

peau blanche. (.Abbaye de Lyre.)

5d. « Stimulus anioris, quem cnmpilavit frater H[enricus] de Balma. »

Commence : « Prologus in lil)ro... Liber iste qui stimulus amoris

in dilcclissimuni... t — Finit : (111, 16) ^ ...et in Deum tolus illatuLii

qui jani... »

XIV* siècle. Parchemin. 78 feuillets, à 2 col. 222 sur 140 millim.

Rel. veau i)run. (.Abbaye de Lyre.)

06. Breuiarium ad usuni Kbroiccnsem.

Le premier feuillet est illisible. — Commence, fol. 1 v° : ^...vide-

licet et lijcc manifestata... » — Incomplet de la Cm : « ...letantes et

ut eani sub.. . «

W' siècle. Parchemin. 178 feuillets, à 2 col. 233 sur 153 millim.

Rel. parchemin. (.Abbaye de Lyre.)

07. Martyrologium Usuardi et régula sancli Renedicti.

Fol. 1. iMartyrologinm. Usuardi. (vu id. Febr.) « ...Item sancti

Moysctis episcopi. Hic primum in beremo... — ...(II kal. jan.)...

Retiaiie, sancti Hermelis e.\orciste. «

Fol. 67. Rejjula sancti Renedicti. ^^ Admonitio sancti Renedicti ad

monacbos. Ausculta, o (lli, precepla magislri... — . . .(LX.XIIl)... vir-

tutumque culmina, Deo protegenle
,
pervenies. Explicit régula sancti

Renedicti abbatis. "

Fol. 109. « Evangelia in capitulo legenda i, dominicis et festis

sanctorum per annum. « Dnminica I" de Adventu... — ...contra cccle-

siam Judea se... at. "

Fol. 139 x". Liste des abbés de Lyre, depuis Robert du Chalet, pre-

mier abbé, jusqu'à Simon de Monceau, 33' abbé (1362).

XlIP siècle. Parchemin. 139 feuillets. 232 sur 163 millim. Rel.

parchemin. (.Abbaye de Lyre.)

o8. Consiietiidinarium Reccense.
*

Au fol. 1, on lit cette note, en écriture du XVII* siècle : « Aller

28.
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codex papyraccus, tria conlinens excmplaria carumdem fore reruin